CÂMARA MUNICIPAL

      BRITÂNIA - GO.
     TRABALHO SÉRIO!

Avenida Brasília, Nº 1.372  –  Centro  – CEP:   76.280.000  –  Britânia -  GO.
Fone: fax (62) 3383-1269                Email: camarabritania@hotmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2025.

            Sessões Ordinárias do mês de abril / 2025.

Ementa: Convoca os Senhores Vereadores para as Sessões Ordinárias do mês de abril de 2025

da Câmara Municipal de Britânia-GO.

Pelo presente Edital, o Presidente da Câmara Municipal de Britânia, Estado de

Goiás, no uso de suas atribuições legais, pelo seu artigo 29, conferida pela alínea “a”,  do inciso

III, do Regimento Interno, neste ato representada pelo seu atual Presidente, Vereador Ademir

Ferreira dos Santos, que resolve a tornar público e, CONVOCA os Senhores Vereadores do

Legislativo Municipal, com assento nesta Casa de Leis, para as Sessões Ordinárias do mês de

abril a ser realizada em Plenário, com transmissão ao vivo nos dias 07, 08, 09, 10 e 11 do

corrente mês, em horário Regimental, às 20:00 horas, no Plenário da Câmara Municipal.

CONVIDO, Conto com a presença e participação de toda a população em geral

Britaniense, para participarem das Sessões Ordinárias e acompanhar a transmissão das Sessões,

no Site Oficial da Câmara Municipal.

Registre-se;

Publique-se;

Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Britânia -GO, dias 02

(dois) dias de abril de 2025.

CERTIDÃO

Certifico e dou fé que o referido documento foi
publicado no Placard desta Câmara Municipal de

Britânia-GO, conforme legislação vigente.

Britânia, 02 de março de 2025.

VALDIRENE RUFINO ALVES

Secretária Geral Legislativa